**שמואל א, כו, ט**

**כִּי מִי שְׁלַח יָדוֹ בְּמַשִּׁיחַ ה' וְנָקָה?**

## ביבליוגרפיה

- אורי אלטר, "אמנות הסיפור במקרא", הוצאת אדם, תל-אביב 1988
- ברוך שפינוזה, "מאמר תאולוגי מדיני", פרק ט', בהוצאת מאגנס, ירושלים תשכ"ב-1961.
- דוד עמית, "דרום הר חברון - מבוא כללי על האזור":
<http://www.k-etzion.co.il/Index.asp?ArticleID=132&CategoryID=90&Page=1>
- הרב אמנון בזק, "שאל בידי דוד - פעם